
Endometrial Cancer Symposium 
～ペムブロリズマブ・レンバチニブ併用療法について～

共催：MSD株式会社/エーザイ株式会社/群馬産科婦人科学会

日時 2023年２月３日（金）19:00～20:00

形式 Web開催

伊藤 郁朗 先生 高崎総合医療センター 産婦人科 部長

松村 謙臣 先生 近畿大学医学部 産科婦人科学教室 主任教授
演者

子宮体癌治療の今後の展望
～ペムブロリズマブ＋レンバチニブ併用療法を含め～

座長

講演・質疑ともLive配信いたします。

謹啓 時下、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、「Endomertial Cancer Symposium～ペムブロリズマブ・レンバチニブ併用療法について～」
を開催させていただくことになりました。
ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白

※本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください

本講演会は以下の単位を申請中です
・日本産科婦人科学会 研修出席単位 5単位
・日本専門医機構 学術集会参加単位 1単位、産婦人科領域講習単位 1単位
産婦人科領域講習単位は講演をすべてご視聴いただくことで付与されます。



事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

Zooｍをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も

起こらなければ Zoomをダウンロードして実
行してください」を選択します。インストールを
実行してアプリを起動してください。

「Zoom Meetingsを開く」ボタンをクリックし
てご参加ができます。

既にZoomアプリをお持ちの場合

URLの部分をクリックください。
例)

Zoomアプリをお持ちでない場合

2

3 4

右の２次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。
◎開催時間前まで登録は可能ですが、開催当日のスムーズな視聴のため
事前のご登録にご協力をお願い申し上げます。

1

≪Zoomをインストールが出来ない環境の場合
≫

「ブラウザから起動してください」を選択すると
お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、
安定したご参加、視聴のためにはインストールを
行ってからの使用を推奨しております。

２次元コードから
アクセスできます

視聴方法のご案内

ウェビナーID：892 8625 6076
パスコード：63896226

ご不明な点は下記までお問合せください。
エーザイ株式会社 楡井 直之
n-nirei@hhc.eisai.co.jp

080-9039-7644

▶ご入力いただきました個人情報は、本講演会に関するご連絡に群馬産科婦人科学会とエーザイ株
式会社、MSD株式会社との間で共同利用させていただきます。当該個人情報の管理責任者はエー
ザイ株式会社です。エーザイ株式会社の個人情報保護方針（
https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基づき安全かつ適切に管理いたします。
▶本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが可能です。
▶本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の二次利用はお控えください。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_pNEo5VGESbCBGMcOMO6jfQ

mailto:N-Nirei@hhc.eisai.co.jp
https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_pNEo5VGESbCBGMcOMO6jfQ

